de Bomersheim , Johannis, Heurici etEberhardi,
fratrum, filiorum ijuondam Heurici, militis,
patrui nostri, Heurici et Sifridum (soll Sifridi

Iieissen) fratrum, armigeroruni, nostrorum coheredum
de Huseustam. occasione bonorum proprietariorum nobis per
Benignam et Lysam, uostras sorores carnales, in viOa
Eüdenkeim et terminis eiussitorum, datoram, dona-
torum et libere in manus nostras resignatorum et in usus
nostros convertendorum pro nostra voluntate in reconipen-
sam eorundem bonorum prefatis Benigne et Lyse, nostris

sororibiis, super omnibus et singulis bouis nostris in villa

Bornheim et terminis ejus sitis ab Imperio dependenti-
bus, prout ea prefatus Sifridus, noster genitor, cum in

seculo fuit, possedit, et nos nunc tenemus et possideraus,

exceptis hominibus et judicio, donavimns. deputavimus et

assignavimus et preseutibus damus, deputamus et assigna-
uius ducentas marcas denariorura usualium pecunie nu-
merate secundum ipsarum l)eneplacitum in usus suos con-

vertendas, contradicione nostra nualibet uon obstante. Pro-
niittimus etiara predictis nostris sororibus, cum dominum
regem Romanorum infra Spiram invenire poteriraus, super
confirruaciouem huiusmodi donacionis, deputationis et assig-
nationis literas regias obtinere. Adiectum est insuper
quod (juandocuniiue nos Si., Jo. et (ier. prelibata bona re-

dimere volnerimus, nobis dabunt ad redimendum pro du-
centis marcis deuariorum usualium et non altius, contra-
dictione prefatarum nostrarum surorum cinalibet non
obstante. lu testimonium et firmitatem oranium premis-
sorum prelibatis nostris sororibus tradidimus has literas

sigillonuu niei Sifridi, (luo fratres mei mecum utuntur,
filii Sifridi militis, Hermanni Schelmonis militis, Johannis,
filii Heurici militis, et Henrici, coheredum nostrorum de Hu-
seustam predictorum, raunimine roboratas. Et nos Her-
mannus Schelmo miles, Johannes, Henrici militis et Henricus

armiger, supradicti, recognoscimus, nos nostra sigilla pro
nobis et nostris coheredibns antedictis, cjui sigillis ad pre-
sens carent, uua cum sigillo Sifridi, lilii Sifridi prelibati
bis literis appendisse in testimonium veritatis omnium
prescriptorum. Actum anno domini millesinio tricentesimo

DOno, sexta feria ante festum Pentheeostes. 16. Mai.

^'') Gud. t'. D. V. S. 792.

den er „vnvirweidemit" hat für ö Mark Geldes. Hiermit
erklären sich einverstanden Siegfried, Gerhards Sohn, Jo-

hann, Heinrich und Eberhard, des verstorbenen Heinrichs

Sohne, Heinrich und Siegfried. Siegfrieds des Jungen Söhne
und Johann, des verstorbenen Conrads Sohn. '';